
SKIBUS GRATUIT

OFFICE DE TOURISME
9, place de l’Ambiance
74300 LES CARROZ 

+33 (0)4 50 90 00 04
www.lescarroz.com

17/12/2022  
> 01/01/2023

29/01/2023  
> 03/03/2023 

HORAIRES & PLAN HIVER 
WINTER TIMETABLE & MAP

FREE SKIBUS

LA SEMAINE 
POUR 4 PERSONNES
(TARiF POUR 7 NUiTS)

MON ASSURANCE SKI 

SKIEZ ASSURÉ !

2,50€ /jour /personne EN LIGNE

3,50€ /jour /personne EN CAISSE

Secours sur pistes et rapatrie-
ment, remboursement des 
forfaits, des cours de ski, des 
frais médicaux, bris de ski...

www.soremac.monassuranceski.com

MON ASSURANCE SKI

Secours sur pistes et rapatriement, remboursement 
des forfaits, des cours de ski, des frais médicaux, 

bris de ski...

www.soremac.monassuranceski.com

MON ASSURANCE SKI

Secours sur pistes et rapatriement, remboursement 
des forfaits, des cours de ski, des frais médicaux, 

bris de ski...

www.soremac.monassuranceski.com

LES CARROZ  
OUEST

LES CARROZ  
EST

L’Orlier

Les Genièvres

Laydevant

Le Sougy

Les Grangettes

Figaro

Les Servages

Le Pernand

Les Mazots

Le Lays

Le Serveray

Araches 
La Frasse

CD 106

Le Bry

Les Feux

Flaine 15 km

Fe
rm

es
 d

u 
So

le
il

Va
l R

en
an

d

Aq
ua

cî
m

e

Ba
rd

el
le

Le
s 

Cl
ar

in
es

Le
s 

Ta
va

ill
on

s

Le
 S

er
ve

ra
y 

- 
re

to
ur

Le
 S

er
ve

ra
y 

- 
al

le
r

Le
 P

ré
 d

u 
Bo

is

Té
lé

ca
bi

ne

Le
 L

aÿ
s 

Pa
rk

in
g

Té
lé

ca
bi

ne

Té
lé

ca
bi

ne

Cr
oi

x 
de

 S
av

oi
e 

La
 C

ha
pe

lle
 P

er
na

nd

Le
 B

ry

Fi
ga

ro
 

Ré
si

de
nc

e 
Le

s 
Fe

ux
 

Ro
ut

e 
de

 F
la

in
e 

Le
s 

Fe
ux

 

Le
s 

Se
rv

ag
es

 

LUGE SUR RAILS
Le

 L
aÿ

s 
- 

Le
s 

Gr
an

de
s 

Al
pe

s

Le
s 

M
az

ot
s

Of
fic

e 
de

 T
ou

ris
m

e

Parking 
50 places

La
yd

ev
an

t

Pi
er

re
 d

u 
Na

nt

Le
s 

Ge
ni

èv
re

s

vers Chalet 
des Tronchets

Crèche 
“la Souris Verte”

Club des 
Loupiots

Parking VL 
Saisonnier

Parking   
long séjour 

Bardelle

Piste Combe Piste Timalets

Rassemblements  
Ecoles de ski

Accès domaine skiable
500  
places

Télécabine de la Kédeuze 

LIGNE A PRÉ DU BOIS 

LIGNE B OFFICE DE TOURISME    LE  LAYS    TÉLÉCABINE    LE BRY    PERNAND 

Télécabine 08:30 09:03 09:36 10:09 10:42 11:15 11:48 12:21 13:30 14:03 14:36 15:09 15:42 16:15 16:48 17:21 17:53 18:26 18:59

Office de Tourisme 08:00 08:33 09:06 09:39 10:12 10:45 11:18 11:51 12:24 13:33 14:06 14:39 15:12 15:45 16:18 16:51 17:24 17:56 18:29 19:02

Les Mazots 08:01 08:34 09:07 09:40 10:13 10:46 11:19 11:52 12:25 13:34 14:07 14:40 15:13 15:46 16:19 16:52 17:25 17:57 18:30 19:03

Le Laÿs Grandes Alpes 08:02 08:35 09:08 09:41 10:14 10:47 11:20 11:53 12:26 13:35 14:08 14:41 15:14 15:47 16:20 16:53 17:26 17:58 18:31 19:04

Le Laÿs Parking 08:05 08:38 09:11 09:44 10:17 10:50 11:23 11:56 12:29 13:38 14:11 14:44 15:17 15:50 16:23 16:56 17:29 18:01 18:34 19:07

Les Mazots 08:07 08:40 09:13 09:46 10:19 10:52 11:25 11:58 12:31 13:40 14:13 14:46 15:19 15:52 16:25 16:58 17:31 18:03 18:36 19:09

Office de Tourisme 08:08 08:41 09:14 09:47 10:20 10:53 11:26 11:59 12:32 13:41 14:14 14:47 15:20 15:53 16:26 16:59 17:32 18:04 18:37 19:10

Télécabine 08:10 08:43 09:16 09:49 10:22 10:55 11:28 12:01 12:34 13:43 14:16 14:49 15:22 15:55 16:28 17:01 17:34 18:06 18:39 19:12

Bardelle 08:12 08:45 09:18 09:51 10:24 10:57 11:30 12:03 12:36 13:45 14:18 14:51 15:24 15:57 16:30 17:03 17:36 18:08 18:41 19:14

Les Clarines 08:13 08:46 09:19 09:52 10:25 10:58 11:31 12:04 12:37 13:46 14:19 14:52 15:25 15:58 16:31 17:04 17:37 18:09 18:42 19:15

Le Bry 08:14 08:47 09:20 09:53 10:26 10:59 11:32 12:05 12:38 13:47 14:20 14:53 15:26 15:59 16:32 17:05 17:38 18:10 18:43 19:16

Croix de Savoie 08:17 08:50 09:23 09:56 10:29 11:02 11:35 12:08 12:41 13:50 14:23 14:56 15:29 16:02 16:35 17:08 17:41 18:13 18:46 19:19

La Chapelle Pernand 08:19 08:52 09:25 09:58 10:31 11:04 11:37 12:10 12:43 13:52 14:25 14:58 15:31 16:04 16:37 17:10 17:43 18:15 18:48 19:21

Figaro 08:21 08:54 09:27 10:00 10:33 11:06 11:39 12:12 12:45 13:54 14:27 15:00 15:33 16:06 16:39 17:12 17:45 18:17 18:50 19:23

Télécabine 08:27 09:00 09:33 10:06 10:39 11:12 11:45 12:18 12:51 14:00 14:33 15:06 15:39 16:12 16:45 17:18 17:51 18:23 18:56

LIGNE C

AU VERSO / OVERLEAF 

Office de Tourisme 
Tourist Office    
Parking gratuit
Free car park
Arrêt skibus gratuit 
Free shuttle stop 
Terminus skibus gratuit 
Free shuttle terminus
Maison médicale 
Medical centre
Pharmacie 
Pharmacy
Tapis couvert  
Magic carpet
Figaro - Bardelle

Caisse forfait/Skipass 
Ticket booths
Borne de recharge  
pour voiture électrique
Electric car charging station

Piste de ski 
Ski area
Jardin des Neiges ESF 
Kindergarten
Crèche/Club enfants
Children Club

KID’O’SKI

Aquacîme  
Swimming pool Fitness
Fitness 
Fitness
Sentiers entretenus
Hiking trail
Chemin urbain piétons 
Walk
Patinoire
Ice rink
Espace de luge
Sledge area
Piste de luge sur rails
Sledge run on rails

P
IC

T
O

G
R

A
M

M
E

S

Les horaires sont donnés à titre indicatif. 
Ils peuvent subir des retards en raison des 
difficultés de circulation et/ou des conditions 
météorologiques.  

Schedules are given as an indication.  
They may experience delays depending  
on traffic and / or weather conditions.

Lors des pots d’accueil et les samedis pendant 
les vacances scolaires de Noël et de Février, des 
navettes seront mises en place au départ de l’Office 
de Tourisme à 19h30 sur les lignes  A, B et C.

Lines A-B-C, skibuses from the Tourist Office  
at 7.30pm in case of welcome drinks and on  
Saturdays during Christmas and February  
French school holiday. 

LA LIGNE A DESSERT : LA TÉLÉCABINE -  
L’OFFICE DE TOURISME - VAL RENAND -  
LES FERMES DU SOLEIL - LE SERVERAY  -  
LES TAVAILLONS - AQUACIME - LE PRE DU BOIS 
1 bus toutes les 15 mn de 8h10 à 19h20  
1 bus every 15 min from 8.10am to 7.20pm

Nouveau 
votre bus  
en temps réel 

Scannez le QR code présent  
à chaque arrêt et découvrez 
l’heure d’arrivée du prochain bus.

Your bus in real time 
Scan the QR code present at  
each stop and find out when  
the next bus will arrive.

ARÂCHES - LA FRASSE - AGY

LIGNE D LES FEUX    LES SERVAGES

Télécabine 09:30 12:30 13:30 16:30 17:30

Route de Flaine - Les Feux 08:35 09:40 12:40 13:40 16:40 17:40

La Résidence Les Feux 08:36 09:41 12:41 13:41 16:41 14:41

Les Servages 08:40 09:45 12:45 13:45 16:45 17:45

Télécabine 08:50 09:55 12:55 13:55 16:55 17:55

Télécabine 08:30 9:20 12:30 13:10 16:45 17:00
Laydevant 8:36 9:26 12:36 13:16 16:51 17:06
Pierre du Nant 8:38 9:28 12:38 13:18 16:53 17:08
Les Genièvres 8:40 9:30 12:40 13:20 16:55 17:10
Office de Tourisme 8:43 9:33 12:43 13:23 16:58 17:13
Télécabine 8:45 9:35 12:45 13:25 17:00 17:15

BOUCLE DU STADE



ARACHES

LES CARROZ OUEST

LES CARROZ EST

LA FRASSE

Les Nants
Lachat

Le Lays

Mont Favy
L’Orlier

Les Genièvres

Laydevant

Le Sougy

Les Grangettes

Figaro

Les Servages

Le Pernand

Le Bry

Les Feux

Les Mazots

Le Serveray

Le Pré du Bois

Treydon Ballancy

Le Codex

l’Hermineur

Le Creytoral

Arâches
Les Carroz

Cluses

Cluses 13 km
A 40

Chatillon
Taninges

La Frasse 3 km
Chatillon

Illustration sans échelle

2022

Flaine 15 km

Le
 L

aÿ
s 

- 
Le

s 
Gr

an
de

s 
Al

pe
s

La
 F

ra
ss

e

Cr
ey

to
ra

l

Ar
âc

he
s

Ro
ut

e 
de

 la
 M

ai
rie

 

Pl
ac

es
 d

’e
n 

Ba
s 

L’
Iz

é 

Le
s 

M
az

ot
s

La
 C

ro
ix

 V
er

te

La
 F

ra
ss

e

Té
lé

ca
bi

ne
 

Ce
nt

re
 n

or
di

qu
e 

d’
Ag

y

Sa
in

t S
ig

is
m

on
d

Of
fic

e 
de

 T
ou

ris
m

e

Le
 L

aÿ
s 

Pa
rk

in
g 

vers Chalet 
des Tronchets

Parking VL 
Saisonnier

Parking 
50 places

Bardelle

Piste Combe

Piste Timalets

Parking  
long séjour Crèche 

“la Souris Verte”

Club des 
Loupiots

Aire de 
chaînage

Rassemblements  
Ecoles de ski
Rassemblements  
Ecoles de ski

LIGNE A PRÉ DU BOIS - STADE

LIGNE B  LE LAYS - LE BRY

LIGNE D LES FEUX - LES SERVAGES

AU VERSO 
OVERLEAF 

LIGNE C AGY  LA FRASSE  ARÂCHES  TÉLÉCABINE

Centre nordique d’Agy 10:00 12:50 14:05 16:00

Saint Sigismond 10:05 12:55 14:10 16:05

La Croix Verte 8:15 9:00 10:08 12:58 14:13 16:08 16:55 17:45 18:25

La Frasse 8:20 9:05 10:10 13:00 14:15 16:10 16:57 17:47 18:27

Creytoral 8:23 9:08 10:13 13:03 14:18 16:13 17:00 17:50 18:30

Arâches 8:25 9:10 10:15 11:00 13:05 14:20 16:15 17:05 17:55 18:35

Route de la Mairie 8:26 9:11 10:17 11:02 13:07 14:22 16:17 17:07 17:57 18:37

Places d’en bas 8:27 9:12 10:18 11:03 13:08 14:23 16:18 17:08 17:58 18:38

L’Izé 8:28 9:13 10:19 11:04 13:09 14:24 16:19 17:09 17:59 18:39

Le Laÿs Parking 8:29 9:15 10:20 11:05 13:10 14:25 16:20 17:10 18:00 18:40

Les Mazots 8:31 9:17 10:22 11:07 13:12 14:27 16:22 17:12 18:02 18:42

Office de Tourisme 8:35 9:20 10:25 11:10 13:15 14:30 16:25 17:15 18:03 18:43

Télécabine 8:40 9:25 10:30 11:15 13:20 14:35 16:30 17:20 18:05 18:45

TÉLÉCABINE  ARÂCHES  LA FRASSE  AGY

Télécabine 9:25 12:15 13:30 15:25 16:35 17:20 18:05

Office de Tourisme 9:30 10:45 12:20 13:35 15:30 16:40 17:25 18:10

Les Mazots 9:31 10:46 12:21 13:36 15:31 16:41 17:26 18:11

Le Laÿs - Grandes Alpes 9:33 10:47 12:23 13:38 15:33 16:42 17:28 18:13

L’Izé 9:35 10:48 12:25 13:40 15:35 16:43 17:30 18:14

Places d’en bas 9:37 10:49 12:27 13:42 15:37 16:44 17:32 18:15

Route de la Mairie 9:38 10:50 12:28 13:43 15:38 16:45 17:33 18:16

Arâches 9:40 11:00 12:30 13:45 15:40 16:47 17:35 18:20

Creytoral 9:42 12:32 13:47 15:42 16:49 17:37 18:22

La Frasse 9:46 12:35 13:50 15:45 16:52 17:40 18:23

La Croix Verte 9:50 12:40 13:55 15:50 16:55 17:45 18:25

Saint-Sigismond 9:55 12:45 14:00 15:55

Centre Nordique d’Agy 10:00 12:50 14:05 16:00

www.thuria.com - Crédit photos : Tristan Shu - D16100

Les horaires sont donnés à titre indicatif.  
Ils peuvent subir des retards en raison  
des difficultés de circulation et/ou  
des conditions météorologiques.  

Schedules are given as an indication. They may 
experience delays depending on traffic  
and / or weather conditions.

Nouveau 
votre bus  
en temps réel 

Scannez le QR code présent  
à chaque arrêt et découvrez 
l’heure d’arrivée du prochain bus.

Your bus in real time 
Scan the QR code present at  
each stop and find out when  
the next bus will arrive.

LE LAYS - TÉLÉCABINE  
LE BRY - PERNANT  

 

CENTRE NORDIQUE D’AGY - TÉL. : 04 50 34 27 53 
Renseignements à l’Office de Tourisme : 04 50 90 00 04

AGY CROSS-COUNTRY SKI AREA: 04 50 34 27 53  
Information at the tourist office: 04 50 90 00 04

Centre nordique/ski de fond à AGY : 6 km
Agy cross-country ski area : 6 km

Accès domaine skiable
500  
places

Télécabine de la Kédeuze LUGE SUR RAILS

Lors des pots d’accueil et les samedis pendant 
les vacances scolaires de Noël et de Février,  
des navettes seront mises en place au départ  
de l’Office de Tourisme à 19h30 sur les lignes 
A, B et C.

Lines A-B-C, skibuses from the Tourist Office  
at 7.30pm in case of welcome drinks and on  
Saturdays during Christmas and February  
French school holiday. 

Pictogrammes

Office de Tourisme 
Tourist Office    
Parking gratuit
Free car park
Arrêt skibus gratuit 
Free shuttle stop 
Terminus skibus gratuit 
Free shuttle terminus
Pompe à essence
Gas station

Borne de recharge  
pour voiture électrique
Electric car charging station

Maison médicale 
Medical centre
Pharmacie 
Pharmacy

Tapis couvert Magic carpet
Figaro -Bardelle

Caisse forfait/Skipass 
Ticket booths
Piste de ski 
Ski area
Départ piste de fond d’AGY 
Cross country trails
Jardin des Neiges ESF 
Kindergarten
Crèche/Club enfants
Children Club

KID’O’SKI

Aquacîme
Swimming pool Fitness

Fitness 
Fitness
Sentiers entretenus
Hiking trail
Chemin urbain piétons 
Walk
Patinoire
Ice rink
Espace de luge
Sledge area
Piste de luge sur rails
Sledge run on rails
Piscine
Swimming pool
Centre équestre 
Riding school


